
19(日)
社交ダンスパーティー 500円

全自由席

ダンスレインボー

二村　正夫

090-4859-9408開場17:30 終演20:30

24日18:00 24日18:30 24日20:30

25日 25日 25日
10:00
13:30
17:00

10:30
14:00
17:30

(注) 催物は都合により変更される場合があります。問い合わせは主催者にお願いします。

22(水)
～

24(金)
無料

片山商会

片山　和彦

0569-42-1834

衣料品展示即売会

終演開場10:00
22・23日18:00
　 　24日17:00

開場10:00 終演
4～11日19:00
　  12日
15:00

0562-45-6266

24(金)
・

25(土)

オペラを作ろう！

小さな煙突掃除

展示室

4(土)
～

12(日)
無料

大府市役所　文化スポーツ課

山下　紗織

第33回　大府市民美術展

開場 開演

地域連携
パフォ-ミングア-ツ

実行委員会

宇野　伊世

080-3281-5936

15(水)
800円

全自由席

歌声喫茶大府店

竹内　稔

開場13:00 開演13:30 終演15:30 090-2682-5131

歌声喫茶大府店

12:30
16:00
19:30

　　24日
 前売 1,800円
 当日 2,000円
 一般自由

　　25日
 前売 900円
 当日 1000円
 中学生以下自由

終演

くちなしホール

4(土)
～

12(日)
無料

大府市役所　文化スポーツ課

山下　紗織

終演開場10:00 0562-45-6266

第33回 大府市民美術展

4～11日19:00

     12日15:00

18(土)

マリナエスタ ウィンドオーケストラ
500円

全自由席

マリナエスタ
ウィンドオーケストラ

第９回 定期演奏会 濵嶋 　博美

開場13：00 開演13：30 終演15：00 090-8498-6745

大府市勤労文化会館　　平成２９年　　3月　催　物　案　内
　休館日　21日(火)

もちのきホール

日 催　物　内　容 入場料等 主催者･連絡先

5(日)
第２４回　文協歌謡祭

無料

大府市文化協会

濵嶋　由美

開場９:００ 開演９:３０ 終演17:30 080-9730-9261

  催物案内申込書は、利用月の2ヶ月前の15日まで、必要事項を記入のうえ、提出して下さい。 

☆催物案内は、勤労文化会館のホームページに掲載。 

☆市内公民館・児童老人センター・共和駅・市役所各課などへ配布。 

3月の抽選申込は、 

 もちのきホール ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｈ30．  2月分 

 くちなしホール、展示室 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｈ29． 10月分 

 練習室、会議室、研修室、つつじの間、茶室 ・・・・・Ｈ29．   7月分 


